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PÆDAGOG SØGES TIL BARSELSVIKARIAT i ÅDUM BØRNEUNIVERS
Da en af vores dygtige pædagoger skal på barselsorlov, søger vi en engageret, selvstændig og
aktiv pædagog til en stilling på 30 timer pr. uge til Ådum Idrætsbørnehave, –vuggestue og SFO. 
Vikariatet vil være fra 01.12.2024 (eller snarest derefter) til ca. 31.12.2025
Arbejdstiden vil ligge imellem kl. 6.00 og 16.30 (fredag kl. 6.00 og 15.00).
 
HVEM ER VI?
 
Vi er en DIF-certificeret idrætsbørnehave og -vuggestue, hvor idræt, leg og bevægelse er en
naturlig og integreret del af det pædagogiske arbejde.

Vi har i øjeblikket 29 børnehavebørn, 13 vuggestuebørn og 32 SFO- børn.●

I vuggestuen og børnehaven er vi aldersopdelt hver formiddag.●

Vi har gode fysiske rammer, både ude og inde.●

Vi har et tæt samarbejde med skolen og forældregruppen.●

Vi er en kompetent og fleksibel personalegruppe, som arbejder godt sammen●

Sammen med pædagogisk idræt, er vi meget optaget af sanseintegration.●

Vi arbejder ud fra Ringkøbing-Skjerns kommunes børne- og ungesyn.●

OM VORES NYE KOLLEGA:

Du kan lide at arbejde med børn i alle aldersgrupper.●

Du er anerkendende og nærværende i dit pædagogiske arbejde og som kollega.●

Du kan lide bevægelse, idræt og kreativitet.●

Du har humor og ser muligheder frem for begrænsninger.●

Du tager initiativ og handler på det du ser.●

Du er omstillingsparat og fleksibel.  ●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem Ringkøbing Skjern
Kommune og BUPL. Der indhentes børneattest. 
Du er velkommen til at få yderligere oplysninger om jobbet ved henvendelse til dagtilbudsleder
Mette M. L. Vejrup på tlf. 20926378
Tiltrædelse: 01.12.2024
Ansøgningsfrist: 10.10.2024
    Ansættelsessamtaler afholdes d. 22.10.2024
 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.



Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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